
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　去る六月二十日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして

以下のとおり役員が選任され　それぞれ就任いたしました

つきましては役員一同決意を新たに鋭意努力してまいる所存でございますので

何卒ご高承のうえ　今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

 謹白 

　令和七年七月吉日 

              

 小川産業株式会社

 代表取締役会長　小川　　洋

 代表取締役社長　小川　雄介

 
                 

 記    

                 

代表取締役会長 小川　　洋

代表取締役社長 小川　雄介

常 務 取 締 役 中島　弘勝 塗料本部長

取　　締　　役 齋藤　信行 機能性樹脂本部長 兼

  小川(上海)包装有限公司 総経理 兼

  OGAWASANGYO(THAILAND)CO.,LTD　Managing Director

取　　締　　役 中野　浩嗣 化成品本部長

執行役員(上席) 茶木　　洋 管理本部長

執　行　役　員 荒井　慎吾 化成品本部　統括部長　兼　海外事業担当(上海)

執　行　役　員 井腰　武史 機能性樹脂本部　統括部長

執　行　役　員 村上　高洋 塗料本部　統括部長

なお　上岡淳一　木下晶夫　は執行役員(上席)を退任し　非常勤として勤務いたします

               

 以上  


